
Baens Michael

Swinnen Bert

Ceyssens Kristof

Van Asten Karel

Paz Blasiotti Ivan

Chiaverini Christoph

Schrooten Peter

Wymeersch Kristof

Didden Kenneth

Meli Ilario

Dewitz Dimitri

Willekens Glenn

Driesen Thomas

Schouteden Maxim

Roosen Dyoni

Janssen Bjorn
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5025
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5020

5020
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5035

5041

5020

5021

5041

5041

5008

5020

5051

T.C. KAULILLE

KONINKLIJKE B

T.C. DE KREKE

NEERPELTSE T

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

T.C. DE KREKE

TENKIE PARK

NEERPELTSE T

T.C. DE KREKE

LOMMELSE T.C

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

K.T.C. MEULEN

T.C. DE KREKE

T.C.  OP DE WA

0266574

2201416

2203869

0786561

2177249
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2154362

2214230

2163589

2249079

0827585

2246269
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2227365

2196518

2198572
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Feyen Jose

Vanderheyden Rob

Zoons Bert

Coolen Jorn

Willekens Roy

Tosco Giovanni

Baeken Bart

Jonckers Kristof

Timmermans Denis

Fransen Dennis

Wagter Robin Jan

Hilkens Lennert

Vanderheyden Jason

Vanoosterhout Bram

Eerdekens Dries

Loenders Beau

5034

5008

5025

5025

5041

5015

5021

5061

5025

5041

5015

5020

5035

5097

5087

5041

T.C. BASVELD

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

NEERPELTSE T

ACHEL T.C.

LOMMELSE T.C

T.C. KAULILLE

KONINKLIJKE B

NEERPELTSE T

ACHEL T.C.

T.C. DE KREKE

TENKIE PARK

DE BONEPUT T

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

2227332

0586315

0878082

2137882

2201234

2160588

0757403

2115654

2140805

0818568

0215037

2154215

0247803

2174881

0541504

0876261
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Baens Michael

Zoons Bert

Paz Blasiotti Ivan

Baeken Bart

Didden Kenneth

Dewitz Dimitri

Driesen Thomas

Eerdekens Dries

Vanderheyden Rob

Coolen Jorn

Chiaverini Christoph

Jonckers Kristof

Meli Ilario

Hilkens Lennert

Vanoosterhout Bram

Loenders Beau

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

7/6 (4) - 6/0

6/0 - 6/1

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/7 (6) - 6/2

6/3 - 6/1

6/2 - 6/2

4/6 - 6/3 - 7/6 (2)

6/1 - 6/2

5/7 - 6/4 - 7/5

6/4 - 7/6 (5)

6/1 - 6/0

4/6 - 7/6 (6) - 6/4

6/2 - 6/0

Vanderheyden Rob

Paz Blasiotti Ivan

Meli Ilario

Vanoosterhout Bram

Coolen Jorn

Jonckers Kristof

Hilkens Lennert

Loenders Beau

6/1 - 6/0

6/1 - 6/3

6/2 - 6/4

6/1 - 1/6 - 7/5

7/5 - 0/6 - 5/2 opgave

7/5 - 2/6 - 7/6 (5)

4/6 - 6/2 - 7/5

6/4 - 6/2

Vanderheyden Rob

Hilkens Lennert

Paz Blasiotti Ivan

Loenders Beau

6/3 - 7/5

6/4 - 6/0

6/2 - 2/6 - 6/1

6/0 - 6/4

Paz Blasiotti Ivan
7/5 - 6/0

1/
Club : 5020 T.C. DE KREKEL PEER  Wedstrijdleider : 0557514 Aerts Patrick
Tornooi : 202150202 TC De Krekel-Open tornooi-HBVL Jeugdsterrencircuit 2021 - Ethias Tennis Tour Junior van 12/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Winnaar

Loenders Beau
6/1 - 6/0

Loenders Beau
6/4 - 6/1

Finale
1


